
Faglig og analytisk stærk forretningsudvikler
til område med stor politisk bevågenhed
Er du en analytisk og formidlingsstærk problemknuser? Vil du være med til at udvikle og effektivisere de processer, som
sikrer finansieringen af den offentlige sektor? Bliver du motiveret af en stejl læringskurve og et højt fagligt arbejdsmiljø i en
kompleks, politisk organisation? Så er du måske vores nye kollega.

Bliv en del af et fagligt stærkt fællesskab

Du vil blive en del af kontoret Person- og Motoropkrævning, der pt består af en kontorchef, en souschef og 22
medarbejdere. Vi har et højt fagligt ambitionsniveau, hvor der er højt til loftet og kort til et grin. Vi insisterer på en
arbejdskultur, hvor alle får en god opstart, personlig og faglig udvikling gennem nær ledelse, tillid, godt kollegaskab og
fællesskab om opgaveløsningen. Vi tilbyder fleksibilitet i hverdagen og er optaget af, hvordan vi som kontor kan bidrage
til Skattestyrelsens ambition om at være en af Danmarks bedste arbejdspladser.

Alsidige opgaver med indflydelse på vores velfærdssamfund

Vi kan tilbyde et job med mange alsidige opgaver, hvor du får mulighed for at sætte dit fingeraftryk på
problemstillinger, der har stor indflydelse på vores velfærdssamfund. Du vil blive bindeled mellem forretning, it og
ledelsesbeslutningerne. Opgaverne vil blive tilpasset dine kompetencer og interesse, men det kan blandt andet være:

Forretningsanalyser der fx skal effektivisere opgaverne for vores kollegaer i driften
Udarbejdelse af strategiske beslutningsoplæg til ledelsen
Projektledelse af forskellige udviklingsopgaver.

Analytisk og selvstændig profil der følger opgaverne til dørs
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Vi forestiller os, at du har en relevant videregående uddannelse, fx inden for statskundskab, økonomi, forvaltning eller
lignende. Vi ser gerne, at du har erfaring fra en lignende stilling, men nyuddannede med erfaring fra relevant studiejob
kan også komme i betragtning.

For at trives og få succes i stillingen lægger vi vægt på, at du: 

Er analytisk stærk, kan sætte dig ind i faglige komplekse problemstillinger og formår at oversætte dem på en
letforståelig måde
Har en høj grad af selvstændighed og følger opgaver til dørs
Arbejder struktureret og kan holde overblikket i en travl hverdag
Har gode samarbejdsevner.

Kontakt og ansættelsesvilkår

Vi glæder os til at modtage din ansøgning inkl. CV og dokumentation for uddannelse via linket ”Søg stillingen” senest
onsdag den 13. marts 2024.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte souschef Maria Lagergreen Nielsen på telefon 72 37 95
27 eller kontorchef Trine Jensen på telefon 72 38 98 20.

Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler løbende, så send din ansøgning allerede i dag.

Ved en evt. anden samtale kan en personlighedsanalyse og logisk test indgå. Forud for ansættelse vil der blive indhentet
straffeattest og referencer.

Du bliver ansat på overenskomstvilkår i henhold til enhver tid gældende overenskomst for akademikere i staten (AC),
overenskomst for kontorfunktionærer (HK) eller overenskomst for Fuldmægtige m.fl. (DTS) i Skatteministeriet. Du bliver
ansat i Skatteministeriet med tilhørende institutioner.

Forventet tiltrædelse er pr. 1. maj 2024 eller efter nærmere aftale.

Arbejdsstedet er Copenhagen Towers, Hannemanns Allé 25, 2300 København S.

 

Om Skattestyrelsen

’Vi sikrer, at borgere og virksomheder betaler korrekte skatter og afgifter til tiden’

Vi søger løbende nye kolleger, som deler vores ambition om at sikre finansieringen af det, vi er fælles om.

Uanset, hvilken jobfunktion du skal varetage i Skattestyrelsen, kommer du til at arbejde med at sikre finansieringen af
velfærdssamfundet og meget af det, der skaber sammenhængskraft i Danmark; skoler, hospitaler, veje og meget mere.
Vores organisation er fyldt med specialister, der arbejder sammen på tværs af mange forskellige fagligheder og geografisk
placering, så du bliver en del af et mangfoldigt fællesskab, hvor vi løser komplekse og krævende opgaver. Som ny vil du
opleve, at læringskurven er stejl, og at du opbygger kompetencer, der vil følge dig i din videre karriere.

Læs mere om Skattestyrelsen på www.sktst.dk.

Skattestyrelsen opfordrer alle kvalificerede uanset alder, køn, seksuel orientering, religion eller etnisk tilhørsforhold til at
søge stillingen.
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Skatteforvaltningen KBH
Hannemanns Allé 25, 2300 København S
sktst.dk

Ansøgningsfrist
Løbende jobsamtaler
Analytisk forretningsudvikler

Kontaktperson
Maria Nielsen
72379527
Maria.L.Nielsen@sktst.dk
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